
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie : powołania składów stałych komisji Rady Gminy Udanin 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz  § 15 ust. 1 Statutu Gminy Udanin, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355) Rada Gminy Udanin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Udanin w następującym składzie: 

I.  Komisja Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego: 

1. Damian Pichowicz  

2. Tomasz Babijczuk 

3. Krystian Kałużny  

4. Krzysztof Dziurla 

5. Mateusz Miozga  

II.  Komisja Statutowo-Samorządowa, Budownictwa, Prawa i Porządku oraz Ekologii: 

1. Grażyna Teleszko  

2. Małgorzata Jurek  

3. Beata Łukaszewska 

4. Krzysztof Ziarnik 

5. Krzysztof Dziurla  

III.  Komisja  Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych:  

1. Grażyna Teleszko 

2. Małgorzata Jurek 

3. Beata Łukaszewska 

4. Krystian Kałużny 

5. Michał Pawlaczyk 

IV.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Joanna Suchoń  

2. Małgorzata Iwanicka 

3. Barbara Wasylów 

4. Beata Lipka 

5. Krzysztof Ziarnik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Udanin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292D6B49-6B6F-4328-A2F7-A4176B064712. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292D6B49-6B6F-4328-A2F7-A4176B064712. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.4.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	cyf. rz. III
	cyf. rz. IV
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T07:56:31+0200




